
Schulwechsel Nottulner Grundschulabgänger zu Beginn des Schuljahres 2014/2015

im einzelnen:

                   aufnehmende Schule

abgebende Schule
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St. Martinus-Grundschule 23 13 6 4 2 2 2 5 1 1 59

davon St. Bonifatius-GS

(nur nachrichtlich !!!) (2) (1) (5) (3) (1) (2) (1) (15)

Astrid-Lindgren-Grundschule 19 22 1 4 2 1 1 50

St. Marien-Grundschule 13 3 6 1 1 1 6 3 1 1 1 37

Sebastian-Grundschule 10 8 1 2 21
Grundschule außerhalb/

Wohnort Nottuln 3 1 4

Zwischensumme 68 47 14 11 4 1 2 1 7 2 3 6 1 1 2 1 171

in Prozent % für Nottuln 39,8 27,5 8,2 6,4 2,3 0,6 1,2 0,6 4,1 1,2 1,8 3,5 0,6 0,6 1,2 0,6

Gemeinde Havixbeck 1

Stadt Billerbeck 1

Ortsteil Rorup 15

Ortsteil Senden/Bösensell 2

sonstige Grundschulen /

Förderschulen / Zuzüge

Summe in Zahlen 83 51

im Vergleich:

nach Schulformen  
NRW

2013

SuS in %

an Hauptschulen 5,7

an Realschulen 2 22,6

an Gymnasien 67 41,6
an Gesamtschulen/

Gemeinschaftsschulen 31 24,4

an Sekundarschulen 68 5,2

sonstige (Förderschulen,

freie Waldorfschule, Umzüge) 3 0,5

gesamt 171 100,0100,0

Stand: 14.08.2014

in Nottuln Schulen außerhalb

Nottulner Schüler 2014

in %

1,2

39,2

18,1

39,8

1,8

0,0


